80 etajul
I: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dnrul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sân 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 94.

Brașov, Vineri, 28 Aprilie (10 Mai)

1895.

Ce facem?

I.

Brașov, 27 Aprilie v. 1895

În revista noastră de alaltăeri, scrisă din incidentul zilei de 7 Mai, aniversarea marelui proces al Memorandului, am spus, că dușmanii națiunii române au știut și știu să tragă consecințele din acest proces în favorul politicii lor.